
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών σε κενές θέσεις στο 7ο Γυμνάσιο Τρικάλων και στο 1ο 
ΕΠΑΛ Καλαμπάκας» 
 

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Δ .  Ε .  Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν  
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ, (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄) : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και   αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων  των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78): «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 
έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

3. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/E3/31-05-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

4. Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/E3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017, 
Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017, Φ.361.22/29/99136/E3/13-06-2017 και  
Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠΠΕΘ με θέμα 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα 
(Ε.Κ.)». 

5. Την αριθμ. πρωτ.Φ.351/2/32966/Ε3/27-02-2018 Υπουργική απόφαση του ΥΠΠΕΘ « 
Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 59/2019 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Λάρισας, Τμήμα Γ΄, Τριμελές. 
7. Την με αριθμ. πρωτ. 8370/19-06-2019 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση του 
Αναμορφωμένου Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα των Υποψηφίων Διευθυντών για τις 
σχολικές μονάδες της Δ.Ε.  Τρικάλων» σύμφωνα με το ανωτέρω “6” έχοντας υπόψη. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 6283/Φ.33/10-06-2019 απόφαση της Δ.Ε. Τρικάλων με θέμα: «Απαλλαγή 
καθηκόντων Διευθυντή του 7ου Γυμνασίου Τρικάλων». 

                                       
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                        ----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                     

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
              ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΠΥΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ    

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 
 
 
   Τρίκαλα, 12-07-2019 
    Αριθ. Πρωτ.:  7354/Φ.33.1 
 

   Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2 
                                  Τ.Κ. 421 00 
Πληροφορίες : Ε. Καραδήμα 
                                    Ε. Τζίκα 
Τηλέφωνο : 24310-46456 
Φαξ : 24310-46470 
e-mail                    : mail@dide.tri.sch.gr 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΕΨΚ4653ΠΣ-ΘΟΧ



9. Την αριθμ. πρωτ. 7089 /Φ.33/01-07-2019 απόφαση της Δ.Ε. Τρικάλων με θέμα: 
«Αυτοδίκαιη απόλυση εκπαιδευτικού λόγω ορίου ηλικίας». 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψηφίων Διευθυντών για τις σχολικές μονάδες και 
Ε.Κ. Δ.Ε. Τρικάλων. 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 29 παρ. 5 του ν. 4547/2018 «Τοποθέτηση στελεχών 
Εκπαίδευσης». 

12. Την αριθμ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-08-2018 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με 
θέμα «Εφαρμογή διατάξεων του ν.4547/2018 (Α΄102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
ΕΚ.». 

13. Την αριθμ. 7η /12-07-2019 πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Τρικάλων.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου σε κενή θέση 
Διευθυντή στο 7ο Γυμνάσιο Τρικάλων και σε κενή θέση Διευθυντή στο 1ο ΕΠΑΛ Καλαμπάκας τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, ως εξής : 
 
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 157792 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 

2 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 155158 ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 

 
Στους ανωτέρω Διευθυντές, κατά τη διάρκεια της θητείας τους, καταβάλλονται οι αποδοχές και τα 
επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). 
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 
 
                                                                                                                                      ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΚΛΑ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.  Π.Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2.  7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3.  1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
4.  κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
5.  κ. ΦΩΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 
6.  Π.Μ. ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΕΨΚ4653ΠΣ-ΘΟΧ


	                                  Τ.Κ. 421 00
	Τηλέφωνο : 24310-46456

		2019-07-12T09:48:01+0300
	Athens




